
 

 

 
 
 
 
 

Р  А  Б  О  Т  И  Л  Н  И  Ц  А 
ЗА ПРОЦЕНКА НА РИЗИЦИТЕ НА РАБОТНО МЕСТО 

(напреден тренинг курс) 
 
Место на одржување: Општа болница РЕМЕДИКА (во просториите на 
Ресторан, РЗ Услуга – во правец кон Дирекцијата на  „Макстил“ - Скопје) 

 
 

Четврток, 3.04.2008 
 
 

Време Тема Предавач/модератор 
10.00-10.15 Регистрација на учесниците  
10.15-10.30 Отварање на работилницата 

• Воведно обраќање 
• Програма за работа 

 
Мр. Феџри Селами 
Проф. Елисавета Стикова 

10.30-11.00 Легислативните и стручни основи на 
безбедноста и здравјето на работно место - 
Вовед 

Д-р Тончо Тончев, консултант 
на Светска Банка за ДИТ 

11.00-11.30 Пауза  
11.30-12.30 Легислативните и стручни основи на 

безбедноста и здравјето на работно место – 
продолжение (I) 

Д-р Тончо Тончев, консултант 
на Светска Банка за ДИТ 

12.30-14.00 Ручек  
14.00-15.00 Ризик и проценка на ризик на работно место Проф. Елисавета Стикова 

 
15.00-15.30 Ризици на работно место во производство на 

челик 
Нове Георгиев, заменик 
генерален  директор за 
заштита при работа 

15.30-16.00 Пауза  
16.30-17.00 Легислативните и стручни основи на 

безбедноста и здравјето на работно место – 
заклучни согледувања 

Д-р Тончо Тонев 
Проф. Елисавета Стикова 

17.00-17.30 Дискусија  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 

 
Петок, 4.04.2008 

 
 

Време Тема Предавач/модератор 
  9.00-9.30 Запознавање со програмата за работа, 

Дефинирање на работни групи и задачи 
M-р Неда Милевска-Костова 

 9.30-10.30 Приказ на методолошкиот пристап при 
процена на ризикот на работно место 

Проф. Елисавета Стикова 

10.30-11.30 Структура на потребната документација за 
изработка на проценката на ризик 

Проф. Петар Булат 

11.30-12.00 Пауза  
12.00-13.00 Подготовка на план за процена на ризикот Проф. Неда Јоциќ 
13.00-14.00 Ручек  
14.00-15.30 Посета на ризичните работни места во 

погоните за производство на челик 
Нове Георгиев, заменик 
генерален  директор за 
заштита при работа 
 

15.30-16.30 Тимска работа во процена на ризикот Проф. Петар Булат 
Проф. Елисавета Стикова 
Нове Георгиев, заменик 
генерален  директор за 
заштита при работа 

16.30-17.30  Приказ на план за проценка на ризик  Проф. Неда Јоциќ 
 

    Сабота, 5.04.2008 
 

Време Тема Предавач/модератор 
 9.00-11.00 Изработка на план на проценка на ризик 

(работилница) 
Работа во групи 
Д-р Гоце Младеновски 

11.00-11.30 Приказ на проценката на ризикот Проф. Неда Јоциќ 
11.30-12.30 Анализа на работното место во Макстил Д-р Наде Андоновска 

Нове Георгиев, заменик 
генерален  директор за 
заштита при работа 
Милан Петковски 

12.30-13.30 Ручек  
13.30-15.00 Проценка на ризикот на анализираното 

работно место во Макстил и презентација на 
резултатите(работилница) 

Проф. Елисавета Стикова 
Проф. Петар Булат 
Д-р Наде Андоновска 
Д-р Гоце Младеновски 
Ing. Милан Петковски 

15.00-15.30 Пауза  
15.30-16.30 Заклучоци и приоритети Проф. Елисавета Стикова 

 
 
 
 
    На сите учесници за успешно завршениот напреден курс за обука    
    за проценка на ризикот на работно место ќе им бидат доделени   
    сертификати. 
 
    За сите дополнителни информации околу местото и времето на   
    одржувањето на Работилницата можете да се обратите на др.  
    Наташа Теовска – РЕМЕДИКА, Скопје. 
 
    Контакт телефон: 2603 - 202 
 
 
 
 
 
 


